PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAÍ - RS

                                PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua Vazulmiro Dutra, 161 – Fone (55) 3745-1288 – Fax (55) 3745-1500 – CEP 98460-000 – Iraí - RS

Estado do Rio Grande do Sul

    1º termo aditivo ao CONTRATO Nº067/2019

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

ELÉTRICO. REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2019; PROCESSO Nº 44/2019;

O MUNICÍPIO DE IRAÍ, pessoa jurídica de direito público, com sede administrativa na Rua

Vazulmiro Dutra, 161, inscrita no CNPJ/ sob n.º 876.129.41/0001-64, neste ato representado

por seu Prefeito Municipal ANTONIO VILSON BERNARDI, doravante denominado MUNICÍPIO

CONTRATANTE e FENIX CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI- ME, pessoa jurídica

de direito privado, estabelecida Rua Doze de Outubro, 2º andar, sala 02, em Iraí, inscrita no

CNPJ/MF sob n.º 07.978.664/0001-79, neste ato representado por seu representante Sr.

Volker Weiss, inscrito no CPF/MF sob n.º 494.081.780-68, doravante denominado

CONTRATADA, as partes acima qualificadas celebram, entre si, por este instrumento de

contrato, mediante as seguintes cláusulas e condições que seguem:

DO OBJETO DO CONTRATO

Cláusula 1ª.

O presente contrato tem como objeto a aquisição de material elétrico, em conformidade com o

Pregão Presencial nº 16/2019 –processo nº 44/2019;

1 LAMPADA VAPOR DE SODIO 150W E 40 OVOIDE TEMPERADO COR 2000K, ALTO
FLUXO LUMINOSO
MARCA: OUROLUX
VALOR UNITÁRIO: R$ 25,00
VALOR TOTAL: R$ 950,00

UNID 38

2 REATOR VAPOR DE SODIO 150W 220/60 HZ CORRENTE 0,8A FPZ
MARCA: RCG
VALOR UNITÁRIO: R$ 36,91
VALOR TOTAL: R$ 1.402,58

UNID. 38

3 RELE FOTOELETRICO ELETROMAGNÉTICO PARA ILUMINAÇÃO 220 50/60 HZ
1000W 4 KW, CARGA RESISTIVA.
MARCA: ILUMINATIC
VALOR UNITÁRIO: R$ 47,00
VALOR TOTAL: R$ 1.363,00

UNID. 29

TOTAL: R$3.715,58

                PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAÍ - RS

                                PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua Vazulmiro Dutra, 161 – Fone (55) 3745-1288 – Fax (55) 3745-1500 – CEP 98460-000 – Iraí - RS

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Iraí, 21 de outubro de 2019.

MUNICIPIO DE IRAI - RS

ANTONIO VILSON BERNARDI
CONTRATANTE

FENIX CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI- ME
Volker Weiss

CONTRATADO

CLOVIS JOSE MAGNABOSCO FILHO
ASSESSORIA JURIDICA

Testemunhas:

1._______________________________________2.__________________________________________